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Event manager
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Turystyka

Hybrydowe Studia magisterskie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się zarządzania obiektami hotelarskimi i gastronomicznymi oraz ich organizacji. 

Poznasz zasady stosowania metod zarządzania jakością usług hotelarskich i gastronomicznych. 

Dowiesz się, jak przygotowywać oferty zgodnie z zasadami prawidłowego żywienia i dietetyki. 

Nauczysz się wykorzystywania siły produktów regionalnych oraz możliwości ich wytwarzania i
dystrybucji. 

Zdobędziesz wiedzę z zakresu zasad bezpieczeństwa i systemu jakości żywności. 

Zaczniesz stosować podstawową wiedzę z zakresu prawa turystycznego. 

Będziesz zaznajomiony z najnowszymi rozwiązaniami w obsłudze konsumenta. 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z

wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo

skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W ramach specjalności będziesz mógł zdobyć certyfikaty: Systemy informatyczne w hotelu. Współpracujemy z

wieloma hotelami takimi jak: Bulwar, Filmar, Copernicus czy Mercure. W tych miejscach odbędziesz praktyki, staże, a

także wizyty studyjne.
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Praca dla Ciebie

kierownik hostelu, motelu, kempingu, pensjonatu, działu w hotelu

menedżer agroturystyki 

analityk rynku hotelarskiego 

konsjerż 

właściciel działalności gospodarczej w zakresie usług
gastronomicznych i poradnictwa dietetycznego 

menedżer zakładu gastronomicznego 

specjalista ds. gastronomii 

specjalista ds. obsługi klienta w branży gastronomicznej 

specjalista ds. sprzedaży i marketingu restauracji

Program studiów

PRZEDMIOTY REALIZOWANE W RAMACH SPECJALNOŚCI

Event manager

EVENTS INDUSTRY MARKET IN POLAND AND WORLDWIDE 

ORGANIZATION AND MANAGEMENT OF  EVENT AND SPORT AND RECREATION PROJECT 

COOPERATION AND NEGOTATIONS IN MEETINGS INDUSTRY 

MARKETING COMMUNICATIONS, PR AND SOCIAL MEDIA 

NEW TECHNOLOGY AND DIGITALIZATION IN THE EVENT SECTOR 

VIRTUAL AND HYBRID EVENTS PRODUCTION 

EVENT ORGANIZATION SECURITY 

INTERCULTURAL COMMUNICATION IN BUSINESS 

EVENT MANAGER - FIELD ACTIVITIES 

EVENT MANGER - STUDY VISIT 

Special promotion for candidates.

Inwestuję w siebie, myślę o przyszłości

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
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stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 366 zł/mies. 

do 17 czerwca

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


